Aziris, in Armenia. Civitas est Armeniæ minoris.

Azon, Vide AZA.

Azor, in Paphlagonia. Tripolitidis. Steph.

Azōtus, in Syria. Pen. prod. Vrbs Syriæ, inter Alalonem & Ioppen, quam, ut ait Stephanus, condidit quidam à manu rubro profugus, ex nomine uxoris suæ Azæ. Hæc est una è quinque Philistinorum urbibus, quondam clarissima. Et à Azotas, urbs Achaia, cujus meminit idem Steph.

Azōtus, in Azotus, vulgo *Azotus*, urbs Azotia, qui Azorum habitant.

B

Bab, in Syria. *[Bab]* *Bab*, in Syria, ait August. nomen apud Tyros, quod datur Iovi. Nam Basilianci videntur dicere domonium: unde Basilianci, quasi dominum cœli dicunt: Santes quippe apud eos cœlum appellatur. Vide in RAHAL.

Babai, in Dan. Civitas est in tribu Dan, quam Salomon rex splendidiæ exornavit ædificiis.

Babacetas, in Babilonia. Vnum ex nominibus Bacchi, à *Βάβυλος*, quod est vociferari. Bacchæ enim in Liberi patris Orgæ inconditos quosdam ululatus edebant.

Babbi, in Africa. Oppidum est ad Atlantem montem. Huc ab Augusto colonia transfusa est. & à nomine avunculi Iulii campellris appellata Plin. lib. 5. cap. 1.

Babilus, animal volatile, quod vulgo *Barbilus* dicitur, de quo Amb. lib. Hex. Fertus hic corniger vermis converti primum in speciem caulis atque in eam mutari naturam, in de processu quodam fieri bambilius: nec eam tamen formam, figuramque custodit, sed laxis & latioribus foliis pinnae veteris assamere. Ex his foliis mollis illa Seres depectunt vellera, quæ ad usus sibi proprios divites vendicant.

Babranti, in Chium. Locus circa Chium Steph. videtur autem etiam Babras dici apud eundem. Babras enim, *βαβρας*, quod est Aeolidis prope Chium, à quo gentile Babranti.

Babylon, pen. prod. *[Babylon]* *Babylon*. Ger. Du gressus genitibus hauritibus Babylonia in Chaldaea am fluvii Euphrate *Βαβυλων*. Vrbs nobilissima, ad Euphratem fluvium sita, olim Chaldaeorum caput, à qua magna Mesopotamiæ, Assyriæque pars Babilonia appellata est: ut scribit Plin. lib. 6. cap. 26. Hanc Strab. lib. 16. à Semiramide conditam tradidit. Hebræorum vero veteræ originem eius ad Nimrod gigantem referunt: & à linguarum confusione ita nominatam volunt. Hæc postea à Nino vel Semiramide, inflaurata, moenibus ac horis præditibus, temploque ac arce maxime fuit admirabilis: campi planitie undique con-